Администрация сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2014 года № 33

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 4 ноября 2013 года № 67 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории  сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 4 ноября 2013 года № 67 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории  сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Татарский Малояз. ул. Школьная, 2 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: www.spmaloyaz.ru.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                А.Ф. Закиров